РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 87

15.07.2015 г.                                                                                 х. Семичный

«О заключении договора аренды
муниципального     имущества»
  На основании постановления № 118 от 23.06.2011 г. «Об утверждении Положения о  порядке учета и управления имуществом, составляющим казну   муниципального образования « Семичанское сельское поселение»,  постановления № 98 от 22.07.2013 г. «Об утверждении Порядка оценки рыночной стоимости объектов, находящихся в собственности муниципального образования «Семичанское сельское поселение» и основываясь п. 1  ст. 17 Федерального Закона  от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Заключить договор на определение рыночной стоимости  арендной платы за нежилое помещение, находящееся в муниципальной собственности.
2.Заключить договор аренды с  УФПС  РО филиалом ФГУП «Почта России» в лице Костенко Романа Николаевича.
3. Создать комиссию для передачи  имущества. (Приложение № 1),
  передачу объектов  имущества оформить актом приема – передачи имущества.
4. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Семичанского сельского поселения                                 Р.И. Крикунов

Приложение № 1 к постановлению
Главы   Семичанского  сельского поселения
от  15.07.2015 г № 87

СОСТАВ КОМИССИИ
по передаче имущества
Семичанского  сельского поселения

Председатель комиссии:

Крикунов Р.И.  – Глава Администрации Семичанского сельского поселения.

Члены комиссии:

Власенко Е.М. – специалист по земельным и имущественным отношениям.

Наровенко И.Ю.  – главный  бухгалтер.

Глава Семичанского сельского поселения                                 Р.И. Крикунов